2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Số:         /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:.....................................................................................................
Thực hiện Giấy mời số 367/GM-SNNMT ngày 23/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về tổ chức Hội nghị tập huấn, hướng dẫn chuyên môn cho UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai “đúng - đủ - sạch - sống” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã kính mời thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần
- Đồng chí Võ Thế Vinh, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thành viên trong Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai tại Quyết định số 279/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của Chủ tịch UBND xã;
- Tổ trưởng và các tổ viên trong Tổ thu thập, nhập dữ liệu giúp việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện chiến dịch xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai tại Quyết định số 01/BCĐ-UBND ngày 08/10/2025 của Trưởng Ban Chỉ đạo xã;
- Ban cán sự các thôn trên địa bàn xã;

- Phóng viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã (dự và đưa tin).
2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 25/10/2025 (sáng thứ 7).
- Địa điểm: Hội trường tầng 01, Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã Sơn Tây Thượng.
3. Chuẩn bị: Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị kết nối phục vụ Hội nghị trực tuyến.

Kính mời các đại biểu tham dự theo thành phần, thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Thị Xuân Hoa